

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ....โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณซอย ๒-๑๗ บ้านอินทาราม หมู่ที่ ๔ ตำบลศรีดงเย็น อำเภอไชยปราการ จังหวัดเชียงใหม่.....

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....เทศบาลตำบลไชยปราการ.....

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๖๐๐,๐๐๐.- บาท (หกแสนบาทถ้วน).....

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ...ขนาดกว้าง ๐.๘๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๑.๒๐ เมตร ยาว ๘๖.๐๐ เมตร.....

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่....๒๓ ม.ค. ๒๕๖๙.....เป็นเงิน....๕๗๐,๒๕๒.๔๙.- บาท (ห้าแสนเจ็ดหมื่นสองร้อยห้าสิบสองบาทสี่สิบเก้าสตางค์).....

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑แบบสรุปราคากลางงานระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก.....

๖.๒
.....

๖.๓
.....

๖.๔
.....

๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑นายศักดิ์ดา ชูเลขา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง.....

๗.๒นายสมศักดิ์ ลือชัยภูมิ กรรมการกำหนดราคากลาง.....

๗.๓นางสาววิลาวัลย์ ตากาศ กรรมการกำหนดราคากลาง.....

๗.๔
.....

๗.๕
.....

แบบสรุปราคางานก่อสร้างรางระบายน้ำ

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 0.80 เมตร ลึกเฉลี่ย 1.20 เมตร ยาว 86.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณซอย 2-17 บ้านอินทราคม หมู่ที่ 4 ต.ศรีดงเย็น อ.ไชยปราการ จ.เชียงใหม่

หน่วยงาน เทศบาลตำบลไชยปราการ อ.ไชยปราการ จ.เชียงใหม่

ประมาณการวันที่ 23 มกราคม 2569

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานรื้อ								
	1.1 งานรื้อท่อ ขนาด 0.60	13.00	ม.	77.28	1,004.64	1.3642	105.4254	1,370.530	
	1.2 งานรื้อท่อ ขนาด 0.80	22.00	ม.	86.94	1,912.68	1.3642	118.6035	2,609.277	
2	งานดิน								
	2.1 งานดินถมบริเวณข้างราง	51.60	ลบ.ม.	147.89	7,631.12	1.3642	201.75	10,410.37	
3	งานโครงสร้าง								
	3.1 รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	ขนาด กว้าง 0.80 ม. ลึกเฉลี่ย 1.20 ม.	86.00	ม.	4,555.38	391,762.68	1.3642	6,214.45	534,442.63	
4	งานอื่นๆ								
	ทางข้าม	14.00	ม.	1,121.52	15,701.28	1.3642	1,529.98	21,419.68	
	รวม				418,012.40			570,252.49	
	ราคากลาง							570,252.49	(ห้าแสนเจ็ดหมื่นสองร้อยห้าสิบบาทสี่สิบเก้าสตางค์)

ค่า Factor F = 1.3642

หมายเหตุ เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % , เงินประกันผลงาน 0 % , ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % , ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

คณะกรรมการได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างเหมาก่อสร้างรางระบายน้ำค.ส.ล. นี้ และ

ให้อยู่ต่อประมาณการนี้เป็นราคากลางของเทศบาลตำบลไชยปราการ

จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายศักดิ์ดา ชูเลขา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสมศักดิ์ ลือชัยภูมิ)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....กรรมการ

นางสาววิลาวัลย์ ดากาศ

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ประมาณการ

นายสมศักดิ์ ลือชัยภูมิ

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....ตรวจ

(นายศักดิ์ดา ชูเลขา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นางสาวรสริน วงศ์คำปัน)

ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายสุชาติ บัวคำ)

นายกเทศมนตรีตำบลไชยปราการ

90 วัน

งบ 600,000